SUPER?COOK

AFRICAN DREAM DATE SPREAD / DIP

Kategori: Tilbehgr

Laget: den 2017-01-28
Kvalifisert av: Supercook DE
Foreslatt av: herbst260581
Total forberedelsestid: 01:15
minutter

LISTE MED INGREDIENSER FOR 1 PORSJONER

200 gram
1 Stk

200 gram
200 gram
1 matskje
1 teskje
1/4 teskje
1 klype

pitted dried dates

Fedd av hvitlgk

Rgmme

fresh cream cheese
Harissa paste = chili paste
Karripulver

cumin

Salt og Pepper

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.
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